
   

Stránka 1  

 

                                           Dodatek č. 1 

  SMLOUVY O DÍLO č. 2020330 ze dne 3. 8. 2020 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Čl.  I.   Smluvní strany 

Objednatel:                                      

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 
Se sídlem:  Košumberk 80, 538 54 Luže 
IČ: 00183024  DIČ: CZ00183024 
Státní příspěvková organizace MZČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR 
z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 
Bank. spojení: ČNB, č. ú.13731531/0710 
Zastoupená: XXX náměstek HTS 
 

 
 

Zhotovitel: 
 
XXX 
Se sídlem: Komenského 327, 550 01 Broumov 
IČ: 67469353                               DIČ: CZ7507043632 
Zapsána: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 
Bank. spojení:  
 
     

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem tohoto dodatku je změna čl. III a IV.  

ČL. III. Místo a termín realizace předmětu smlouvy 

Vzhledem k většímu rozsahu prací se mění termín předání stavby z 24. 8. 2020 na 19. 9. 2020 

 

ČL IV. Platební podmínky 

Nová výše ceny díla byla ujednána v souvislosti s upřesněným rozsahem prací, které nebyly známy v době 
uzavření smlouvy (výměna rozvodů vody, vybourání a zpětné zazdění ostění zárubní, drážky pro nové 
elektrorozvody, rohové lišty, jiný typ pisoárů).  



   

Stránka 2  

 

Smluvní cena celkem, bez DPH 96 232,20 Kč se mění na: 

Smluvní cena celkem, bez DPH 121 322,2 Kč 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, platnosti a účinnosti nabývá dnem jeho oboustranného 
podpisu. V případě aplikace zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání a obsahuje jejich skutečnou a pravou vůli, prostou omylu a že nebyl uzavřen v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   V Luži dne  …………………………    V Luži dne ………………. 

 

   

 

 

 
                                             
          

                   ……………………….                                             …………………………. 
                         Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
                              XXX                                                                              XXX 
                         náměstek HTS                                                                  


